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Finansiell utveckling

Fjärde kvartalet, 1 oktober – 31 december 2023
 █ Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -3,1 MSEK (-2,7)
 █ Investeringarna under kvartalet uppgick till 0,8 MSEK (0,3)
 █ Resultat per aktie före utspädning uppgick till 

-0,08 SEK (-0,08)

Helåret, 1 januari – 31 december 2023
 █ Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -12,9 MSEK (-10,5 mkr)
 █ Investeringarna under perioden januari - december uppgick 

till 2,1 MSEK (5,0)
 █ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 

-0,35 SEK (-0,28)
 █ Likvida medel per 31 december 2023 uppgick till 

0,9 MSEK (2,7)

Q4
Bokslutskommuniké januari – december 2023

Nordic Iron Ore är ett gruvbolag i södra Dalarna. Målet är att återuppta 
gruvdriften av de tidigare verksamma gruvorna Blötberget och Håksberg 
samt även det mellanliggande Väsmanfältet, vars potential bedöms som 
betydande. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande 
projektet i Blötberget och har säkrat ett leveranskontrakt (”offtake- avtal”) 
som bedöms vara värt 35 miljarder SEK för bolagets framtida produktion. 
Nordic Iron Ore kommer att kunna producera ultra-höganrikat järnmalms-
koncentrat och bolaget är därmed väl positionerat i ett marknadssegment 
som väntas ha en hög tillväxt framöver.

2

Nordic Iron Ore Q4



Nyckeltal

Koncernen
(Belopp i SEK)

Q4 2023 Q4 2022 helår 2023 helår 2022

Soliditet (%) 77,49 % 85,36 % 77,49 % 85,36 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,08 -0,08 -0,35 -0,28

Eget kapital per aktie 3,56 3,91 3,56 3,91

Kassalikviditet (%) 5,02 % 13,97 % 5,02 % 13,97 %

Antal aktier 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Väsentliga händelser

Under kvartalet
 █ Nordic Iron Ore AB ingick avtal om att utöka en befintlig 

lånefacilitet med 6,0 MSEK ifrån Bengtssons Tidnings AB 
med familj, Ludvika Holding AB samt en grupp investerare 
som inkluderar Fredrik Attefall, Johan Flink och Martin 
Ramqvist, till totalt 32,0 MSEK. Samtidigt förlängdes 
återbetalningstiden på de tidigare lånen om 26,0 MSEK till 
28 februari 2024.

 █ Nordic Iron Ore är en partner i ”Smart Exploration 
Research Center”. Projektet har beviljats 60 MSEK av 
Stiftelsen för strategisk forskning (SSF) och är ett mång-
vetenskapligt forskningscentrum som ska bedriva forskning 
gällande utvinning och anrikning av metaller och mineraler. 
Forskningen leds av Uppsala universitet och är viktig för den 
pågående energiomställningen och klimatanpassningen av 
samhället.

 █ Nordic Iron Ore följde upp vårens undersökningar gällande 
sällsynta jordartsmetaller (REE, rare earth elements) med 
ytterligare provtagning i Blötberget. Dessa undersökningar 
visar än mer lovande resultat och den totala halten sällsynta 
jordartsmetaller uppgår som mest till 15 285 ppm (1.53 %).

 █ Nordic Iron Ore lämnade in en ansökan till Bergsstaten 
om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning till 
Blötberget. Bakgrunden är att det pågående prospekte-
ringsarbetet givit signaler om att det aktuella området är 
mycket intressant för utökad prospektering.

 █ Nordic Iron Ore AB ingick avtal om att förlänga återbe-
talningstiden på kortfristiga lån om 32,0 MSEK till 30 juni 
2024. Låneavtalen har ingåtts med bolagets tre största 
ägare, en tidigare styrelseledamot, bolagets VD samt en 
grupp investerare.

Efter perioden
 █ Nordic Iron Ore fick godkänt av Bergsstaten på sin ansökan 

om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning 
till Blötberget. En lyckosam prospektering av området 
kan innebära en möjlig utökning av Nordic Iron Ores 
mineraltillgångar.

 █ Nordic Iron Ore har ingått avtal med ABG Sundal Collier 
(ABGSC) gällande bolagets kommande kapitalanskaffning. 
Nordic Iron Ore kommer nu att tillsammans med ABGSC 
och Cargill Metals utvärdera val av kapitalstruktur.
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VD har ordet

Bäste aktieägare, 

Under kvartalet fortsatte ett intensivt arbete för att skapa förutsättningar för att 
förverkliga en modern, elektrifierad gruvanläggning med grön profil i Blötberget. 
Bolagets fokus ligger nu på att säkra nödvändig initial finansiering för detaljplanering 
och inledande konstruktionsarbete. Genom avtalet med Cargill Metals i vilket de åtar 
sig att köpa 25 miljoner ton ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat är vi i en bättre 
position för att säkra nödvändig finansiering. Utöver leveransavtalet har Cargill Metals 
inom ramen för samarbetet gjort ett villkorat finansieringsåtaganden om sammanlagt 
cirka 307 MSEK under byggprocessen av Blötbergets gruva, där de inledningsvis kom-
mer investera 60 MSEK. Fortsatt intensivt arbete krävs dock för att möjliggöra en initial 
finansiering med godtagbara villkor. Fram tills att vi säkrat en lösning kommer som 
tidigare nödvändig bryggfinansiering att säkras via kortsiktiga lån. När bolaget fattar 
beslut om den slutliga utformningen och tidsplanen för den initiala finansieringen kan en 
uppdaterad tidsplan för färdigställande av Blötberget presenteras. Parallellt fortsätter 
prospekteringen av sällsynta jordartsmetaller och under kvartalet kunde nya prospek-
teringsresultat redovisas som visar på höga halter av dessa metaller som är viktiga för 
den gröna omställningen.

Vi har tidigare kommunicerat avsikten att genomföra en riktad 
emission och en företrädesemission under hösten 2023 för att 
finansiera inledande detaljplanerings- och konstruktionsar-
bete vid Blötberget. Även om inflationen kommit ned under 
hösten så har investeringsklimatet ändå påverkats av höga 
räntor och en konjunkturoro. Bolaget gjorde därför bedöm-
ningen att det behövdes mer tid för att genomföra en lyckad 
kapitalisering. Efter kvartalets utgång har bolaget anlitat ABG 
Sundal Collier som rådgivare för den stundande kapitalise-
ringsprocessen och tillsammans med Cargill Metals arbetar vi 
gemensamt för att ta fram en utformning och tidsplan för kapi-
taliseringen. När bolaget väl har bestämt utformningen och 
tidsplanen på kapitaliseringen kommer vi kunna presentera en 
uppdaterad tidsplan fram till gruvdrift vid Blötberget.

Bolaget lämnade under tredje kvartalet 2023 in en ansökan 
till Mark- och miljödomstolen avseende en förlängning av 
arbetstiden för vattenverksamheten. Mark- och miljödom stolen 
har sedan dess begärt in kompletteringar som bolaget lämnade 
in under fjärde kvartalet, varpå ansökan kungjordes. Efter 
kvartalets utgång slutfördes en remiss och bolaget har fått samt-
liga remissvar. Ansökan har tillstyrkts av bland annat Ludvika 
kommun och Sverige geologiska undersökning (SGU) som 
framhäver att de aktuella järnmalmsfyndigheterna är klassade 
som riksintresse. Länsstyrelsen och Hav- och Vattenmyndigheten 
har framfört invändningar och avstyrkt bolagets ansökan med 
en önskan om ytterligare kompletteringar. Bolaget kommer nu 

att sammanställa bemötanden på remissvaren och lämna in till 
domstolen. Sedan väntar beslut från domstolen om den fort-
satta processen. Förhoppningen är att ett positivt utslag ges 
under andra eller senast tredje kvartalet i år, men samtidigt är 
tillståndsprocesser svåra att förutsäga både i tidsåtgång och i 
utfall. Ifall bolaget inte får bifall på förlängd arbetstid på vat-
tenverksamheten kan bolaget ansöka om ett nytt tillstånd för 
vattenverksamheten. I slutändan räknar jag med att bolaget 
får samtliga tillstånd som behövs, men återigen är det svårt 
att förutsäga tidsåtgången för när dessa erhålls och vilka 
villkor som måste uppfyllas innan processen är avslutad. Vissa 
mindre ändringar av miljötillståndet kräver inte behandling 
av domstolen och och de som avslutats har alla godkänts av 
Länsstyrelsen och Ludvika kommun.

Mycket av den kringliggande infrastrukturen finns redan 
på plats genom nära anslutning till kraftledning och till den 
järnväg som kommer transportera järnmalmskoncentratet till 
Oxelösunds hamn. Dessa är viktiga förklaringar till att Nordic 
Iron Ore kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat, lämpligt för s.k. grön ståltillverkning, 
med synnerligen låga CO₂-utsläpp, motsvarande endast ett 
fåtal kg koldioxidekvivalenter per ton järnmalmskoncentrat.

Som tidigare kommunicerats har bolaget goda förhoppningar 
om att komplettera den framtida produktportföljen med ett 
bi-produkts koncentrat innehållande höga halter av fosfor 
och sällsynta jordartsmetaller (REE, Rare Earth Elements). 
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Under kvartalet följde 
Nordic Iron Ore upp vårens 
undersökningar gällande 
sällsynta jordartsmetaller 
med ytterligare provtagning 
i Blötberget. Dessa under-
sökningar visar än mer 
lovande resultat.

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör 

Under kvartalet följde Nordic Iron Ore upp vårens undersök-
ningar gällande sällsynta jordartsmetaller med ytterligare 
provtagning i Blötberget. Dessa undersökningar visar än mer 
lovande resultat och den totala halten sällsynta jordarts-
metaller uppgår som mest till 15 285 ppm (1.53 %). Flera 
av de metaller som identifierats används vid tillverkning av 
permanentmagneter som används i bland annat elbilar och 
vindkraftverk. De står högt på EU:s lista över kritiska råvaror 
eftersom dessa metaller i dagsläget inte bryts inom EU. 
Ytterligare undersökningar kommer att genomföras för att få 
en tydligare bild av REE-mineraliseringens omfattning.

Så fort en initial finansiering är säkrad kommer bolaget kunna 
accelerera förstärkningen av organisationen, både genom 
nyrekryteringar och konsulter, samt säkra avtal med partners 
och leverantörer för att genomföra nödvändiga studier, kon-
struktions- och detaljplaneringsarbete och ge en uppdaterad 
uppskattning av produktionsstart vid Blötberget. Jag ser fram 
emot att hålla er uppdaterade om kommande framsteg och 
utmaningarna på denna spännande resa.

Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör 
Nordic Iron Ore AB (publ)
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Finansiell utveckling

Resultat
Periodens resultat uppgick till -3,1 MSEK (-2,7) under fjärde kvartalet. 
Resultat per aktie uppgick till -0,08 kr (-0,08) före och efter utspädning under 
fjärde kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likvid på 0,9 MSEK (2,7). Soliditeten 
uppgick till 77,5%. Koncernens egna kapital uppgick till 132,1 MSEK (145,1), 
vilket motsvarade 3,56 kronor per aktie (3,91). Under perioden ingick bolaget 
avtal om att utöka en befintlig lånefacilitet med 6,0 MSEK till sammanlagt 
32,0 MSEK, och återbetalningstiden för faciliteten förlängdes till 30 juni 2024.

Det är styrelsens bedömning att befintligt rörelsekapital inte är tillräckligt för 
alla planerade aktiviteter under närmaste tolvmånadersperioden, vilket kan 
leda till tvivel på att bolaget kan fortsätta enligt fortlevnadsprincipen (going 
concern). Styrelsen arbetar därför aktivt med finansiering som en väsentlig 
del av bolagets strategi och har bland annat efter kvartalets utgång anlitat 
ABG Sundal Collier som rådgivare för den stundande kapitaliseringspro-
cessen. Utformning och tidplan för kapitaliseringen kommer att gemensamt 
tas fram tillsammans med Cargill Metals. Utestående aktieägarlån, inklusive 
upplupen ränta, uppgående till 33,7 MSEK per den 22 februari 2024, avses i 
sin helhet att kvittas i kapitaliseringen.

Investeringar
Under perioden oktober–december 2023 uppgick investeringarna till 
0,8 MSEK. Hela beloppet avser prospekteringstillgångar och utrednings-
arbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

Anställda
Under fjärde kvartalet har i genomsnitt 3 (3) personer varit anställda 
i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets långsiktiga risker relaterar främst till att säkra nödvändig 
finansiering eftersom det totala kapitalbehovet för att inleda produktion vid 
Blötberget uppskattas till sammanlagt 3,5 miljarder SEK. Kapitalbehovet kan 
emellertid minskas till 2,0-2,5 miljarder SEK om bolaget väljer att leasa eller 
hyra vissa anläggningar och maskiner. Bolaget har tidigare ingått ett samar-
betsavtal med Cargill Metals där de gjort ett villkorat finansieringsåtagande 
och åtar sig att köpa Blötbergets framtida produktion. Efter den 1 december 
2023 blev Cargill Metals investering föremål för den nya lagen kring 
utländska direktinvesteringar, den sk UDI-lagen. Andra risker är framförallt 
kopplade till fluktuationer i världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter vil-
ket i sin tur påverkar lönsamheten i projektet. Vidare är bolaget beroende av 
att kontinuerligt uppfylla kraven i samtliga nödvändiga myndighetstillstånd 
för att få bedriva gruvverksamhet. Prognoser för produktion och omsättning 
är uppskattningar baserade på prover och geologiska undersökningar, och 
det finns alltid en risk för att det faktiska utfallet är annorlunda.

Finansiella rapporter
Bolagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via MFN och 
finns tillgängliga på www.nordicironore.se
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Aktieinformation

Aktieägare per den 31 december 2023

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital

Bengtssons Tidnings AB 7 799 238 21,0 %

Ludvika Holding AB 4 453 483 12,0 %

Kopparinvest AB 2 600 132 7,0 %

Whittle Equity Pty Ltd 1 294 226 3,5 %

Skålpussen AB 1 106 000 3,0 %

Björn Israelsson 1 052 000 2,8 %

Johan Flink 751 450 2,0 %

Per Einarsson 591 500 1,6 %

Avanza Pension 536 320 1,4 %

Jonas Bengtsson 524 105 1,4 %

Totalt topp-10 20 708 454 55,8 %

Övriga 16 426 601 44,2 %

Totalt 37 135 055 100,0 %
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Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 64 400 883 kr fördelat på 37 135 055 aktier, 
med ett kvotvärde om 1,734 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick 8 332
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Räkenskaper

Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
helår

2022
helår

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 479 -1 290 -6 800 -6 540

Personalkostnader -1 035 -1 008 -4 100 -2 080

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -45 -42 -176 -760

Rörelseresultat -2 559 -2 339 -11 076 -9 380

Finansiella intäkter 2 0 2 0

Finansiella kostnader -557 -485 -1 859 -1 094

Finansnetto -555 -485 -1 857 -1 094

Resultat efter finansiella poster -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Periodens resultat -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Övrigt totalresultat - - - –

Summa totalresultat för perioden -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Summa -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,08 -0,08 -0,35 -0,28

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,08 -0,08 -0,35 -0,28
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 166 947 164 886

Materiella anläggningstillgångar 1 699 1 832

Finansiella tillgångar 32 31

Omsättningstillgångar 

Övriga omsättningstillgångar 967 479

Likvida medel 866 2 722

Summa tillgångar 170 511 169 950

Eget kapital och skulder

Eget kapital 132 135 145 069

Långfristiga skulder 1 836 1 972

Kortfristiga skulder 36 540 22 909

Summa eget kapital och skulder 170 511 169 950

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserat resultat inkl. 
periodens resultat

Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 64 401 224 295 -133 153 155 543

Periodens totalresultat -10 474 -10 474

Utgående eget kapital 2022-12-31 64 401 224 295 -143 627 145 069

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -12 933 -12 933

Utgående eget kapital 2023-12-31 64 401 224 295 -156 561 132 135
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Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
helår

2022
helår

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -3 114 -2 824 -12 933 -10 474

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 29 105 91 720

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -3 085 -2 719 -12 842 -9 754

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -402 276 -568 10

Förändring av rörelseskulder 1 316 699 5 117 1 368

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 171 -1 744 -8 293 -8 376

Kassaflöde från investeringsverksamheten -795 -336 -2 064 -4 965

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 500 3 000 8 500 13 250

   

Årets kassaflöde 534 920 -1 856 -90

Likvida medel vid periodens början 332 1 802 2 722 2 812

Likvida medel vid periodens slut 866 2 722 866 2 722
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
helår

2022
helår

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Intäkter 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 534 -1 345 -7 026 -6 763

Personalkostnader -1 035 -1 008 -4 099 -2 080

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -4 0 -10 -594

Rörelseresultat -2 573 -2 353 -11 135 -9 437

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 0 2 –

Räntekostnader och liknande resultatposter -548 -366 -1 797 -1 060

Periodens resultat -3 119 -2 719 -12 930 -10 497

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat – – – –

Summa totalresultat för perioden -3 119 -2 719 -12 930 -10 497

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 166 478 164 457

Materiella anläggningstillgångar 33 –

Finansiella tillgångar 32 31

Aktier i dotterföretag 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 967 479

Likvida medel 824 2 679

Summa tillgångar 168 384 167 697

Eget kapital och skulder

Eget kapital 131 982 144 912

Kortfristiga skulder 36 402 22 785

Summa eget kapital och skulder 168 384 167 697
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Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattnings-
havare samt nära familjemedlemmar till dessa personer. Nordic Iron Ore hade vid balansdagen inga skulder till närstående.
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Övrigt

Redovisningsprinciper

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rap-
portering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsme-
toder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinci-
per som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2022.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie: Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för 
offentliggörande den 22 februari 2024 kl 15.00.

Årsredovisning 2023  ............................................................................................ 25 april 2024 

Kvartalsrapport första kvartalet 2024 och årsstämma  ....................................... 27 maj 2024

Kvartalsrapport andra kvartalet 2024  ................................................................ 22 augusti 2024

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2024 ................................................................. 21 november 2024

Finansiell kalender
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Styrelsens intygande

Bengt Nilsson 
Styrelseordförande

Jonas Bengtsson Gösta Bergman

Tomas Olofsson Tobias Hansson Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergs-
ingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt 
Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden 
JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvär-
dering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag 
Telefon: +46 (0)240 88 301 
E-post: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Stockholm den 22 februari 2024 
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940
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